


Vážený pane inženýre, 
dle požadavku zasílám cenovou nabídku na zpracování akustické studie s návrhem prostorově 
akustických úprav pro zlepšení poslechových podmínek a zvýšení srozumitelnosti řeči ve dvou 
prostorech na zámku v Pardubicích. 
 
Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH: 

1) Vstupní měření doby dozvuku prostorů v současném stavu: 2 ×  14 000 Kč 
2) Akustické výpočty, zpracování návrhu úprav prostorové akustiky prostorů (kompletní 

technický návrh): 2 × 18 000 Kč 
3) Zpracování akustické studie se slovním popisem navržených úprav (bez uvedení konkrétních 

prvků, pouze s popisem vlastností tak, aby bylo možno studii předložit jako podklad do 
výběrového řízení): 4 000 Kč 

4) Tvorba rozpočtu ceny za dodávku a montáž prostorově akustických úprav: 2 000 Kč 
5) Dopravné Praha – Pardubice: 2 × 130 km × 10 Kč/km = 2 600 Kč 

Cena celkem před slevou: 68 600 Kč 
Sleva pro zákazníka: 12 000 Kč 
Výsledná cena po zahrnutí slevy: 56 600 Kč  
 
Cena nezahrnuje tvorbu realizační výkresové dokumentace (ta je obvykle zpracována jako 
dodavatelská výrobní dokumentace dodavatelem při realizaci). 
 
Požadavky na podklady pro tvorbu studie: 

- půdorysy a řezy předmětnými prostory (již máme k dispozici) 
- přístup do obou prostorů na dobu měření doby dozvuku (cca 3 hod)  

 
V případě zájmu o nabídku prosíme o zaslání objednávky (postačí i emailem). 
 
S pozdravem 
 
Ing. Robert Fleischman 
Akustické centrum 
Bělohorská 131 
169 00 Praha 6 




